1

证券代码：601878    证券简称：浙商证券   公告编号：2024-007

浙商证券股份有限公司

关于向特定对象发行股票方案到期情况说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙商证券股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月17日

召开了2023年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司向特定

对象发行股票预案（修订稿）的议案》等拟向特定对象发行股票的

相关议案，本次向特定对象发行股票的决议自股东大会审议通过之

日起12个月内有效。截至本公告披露日，本次向特定对象发行股票

决议有效期届满自动失效，该事项不会对公司的正常经营活动造成

重大影响。

 特此公告。

浙商证券股份有限公司董事会

2024年3月19日